ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 ноября 2009 года  №  92
О создании топонимической комиссии
сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский Самарской области
 В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, п. 21 ст. 6 Устава сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области, пункта 3.3 Порядка присвоения наименований адресным единицам и переименования адресных единиц в населенных пунктах сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить топонимическую комиссию сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области в составе:
Председатель комиссии:

Немальцев В.С., заместитель председателя Собрания представителей сельского поселения Виловатое;
Члены комиссии:

Романова Т.М., депутат Собрания представителей сельского поселения Виловатое;
Кондратьева О.Н., депутат Собрания представителей сельского поселения Виловатое;

Городошникова И.А., специалист администрации сельского  поселения Виловатое;

Ильина В.Н., преподаватель истории МОУ Виловатовская СОШ (по согласовании);
  Остроухова Т.В., преподаватель истории МОУ Андреевская ООШ (по согласовании);

Секретарь комиссии:

Шаповалова Е.Э., специалист администрации сельского  поселения Виловатое;

2. Комиссии в своей работе руководствоваться действующим законодательством, Положением о топонимической
 комиссии сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления  возложить на главу сельского поселения Виловатое.
  Глава сельского поселения Виловатое
 муниципального района Богатовский

Самарской области

С.М. Пестровский.

Пестровский

8 (846) 6636643